
Uchwała Nr XXXVI/277/06 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 20 październik 2006 roku 
 

 
w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XXXV/268/06 w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miłoradzu (zmiana I). 

 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Wykreśla się zapis w § 3 „uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym”, a wpisuje się „uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Pomorski Urząd Wojewódzki Wydział Polityki Społecznej zwrócił uwagę na uchybienie w 

uchwale Nr XXXV/268/06 w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miłoradzu polegającym na określeniu nieprawidłowego terminu wejścia jej w życie. Statut 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej nie jest aktem prawa miejscowego i na mocy 

przepisów nie podlega publikacji. 

Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


